

## MY Immuno C COMPLEX 60 kapsułek



cena: 65,00 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	Mylabs Sp. z o.o.
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

## MY Immuno C COMPLEX 60 kapsułek

Suplement diety MY Immuno C COMPLEX to unikalne połączenie liposomalnej witaminy C z naturalnym ekstraktem z czarnego bzu.

**Produkt odpowiedni dla wegetarian i wegan.**

Produkt przebadany w J.S. Hamilton.

- Pojedyncza porcja zawiera 1000 mg witaminy C
- Właściwości antyoksydacyjne i wspierające odporność
- 30 dni codziennej suplementacji

### Dlaczego liposomalna witamina C?

Liposomy to mikroskopijne cząsteczki złożone z wody lub jej roztworu i lipidowej otoczki. Dzięki swoim właściwościom, rozmiarom i budowie liposomy mogą pełnić funkcje skutecznego nośnika substancji odżywczych w organizmie. Liposomy występują naturalnie w naszym ciele, gdzie pełnią funkcje transportowe.

Liposomy posiadają szczególne cechy, które sprawiają, że suplementacja witamin z ich wykorzystaniem jest bardziej efektywna.

Witamina C ma słabą zdolność do przenikania przez lipidową warstwę błony komórkowej w jelitach, gdzie zachodzi proces jej wchłaniania. Kwas askorbinowy jest także wrażliwy na czynniki środowiskowe - temperaturę, światło oraz podwyższone pH.

Skutecznym sposobem zwiększającym stabilność oraz biodostępności witaminy C jest zamknięcie jej w liposomalnach, czyli stworzenie liposomalnej witaminy C, którą w naszym produkcie tworzą fosfolipidy z lecytyny słonecznikowej, glicerol i kwas askorbinowy.

## Jak działa witamina C?

- pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i nerwowego,
- jest silnym antyoksydantem - pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym
- pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, co wywiera pozytywny wpływ na kości, tkankę chrzęstną i skórę.

## Odkryj korzyści ekstraktu z czarnego bzu

**Czarny bez** to jedna z najstarszych roślin wykorzystywanych jako naturalne wsparcie odporności.

Roślina ta występuje pospolicie w Polsce i jest powszechnie stosowana jako tradycyjna metoda wsparcia układu immunologicznego organizmu, szczególnie w okresach przeziębień.

Właściwości tej rośliny wynikają przede wszystkim z obecności naturalnej witaminy C oraz innych antyoksydantów, m.in. kwercetyny i rutyny.

Pomimo powszechnego występowania czarny bez jest nieco zapomniany w codziennej diecie Polaków i coraz rzadziej sięgamy po soki czy napary z tej rośliny, które są bogate w antyoksydanty.

## Dlaczego antyoksydanty są ważne?

Przeciwutleniacze pomagają w naturalizacji wolnych rodników, które w nadmiarze mogą powstawać w organizmie przez używki, wysoko przetworzoną dietę oraz stres.

Idealną sytuacją dla zdrowia jest równowaga między antyoksydantami, a wolnymi rodnikami.

Jednak jeśli jest ona zachwiana, to powstały nadmiar wolnych rodników może prowadzić do powstania tzw. stresu oksydacyjnego i negatywnie wpływać na zdrowie, a nawet przyspieszyć proces starzenia.

**Dlatego warto włączyć do diety produkty bogate w antyoksydanty oraz unikać przyczyn powstawania nadmiaru wolnych rodników!**

## Składniki w 2 kapsułkach

Liposomalna witamina C (kwas askorbinowy) 800 mg (1000%\*)  
Ekstrakt z czarnego bzu standaryzowany na 50% witaminy C 400 mg  
w tym witamina C 200 mg (250%\*)

\*%RWS - referencyjna wartość spożycia

## Składniki:

Liposomalna witamina C (kwas L-askorbinowy, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, fosfolipidy (z lecytyny słonecznikowej)); ekstrakt z owocu czarnego bzu 4:1 Sambucus nigra L. standaryzowany na 50% witaminy C; substancja glazurująca: hydroksypropylometylocelulo- za; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

## Sposób użycia

Zalecana dzienna porcja do spożycia to 2 kapsułki, najlepiej podczas posiłku. Preparat popić około 200 ml wody.

## Ostrzeżenia i przechowywanie

Suplement diety jest przeznaczony dla osób dorosłych. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Preparat należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętym opakowaniu. Chronić od światła i wilgoci. Nie stosować preparatu w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego składników. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

## Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

## Producent:

Mylabs Sp. z o.o.  
ul. Orzechowa 10C  
10-687 Bartąg